

2023年1月20日
LINE証券株式会社

LINE CFD 取引ルールの改定について

レート停止に関する文言の追加に伴い、LINE CFD 取引ルールの改定をいたします。

記

1.改定日

2023年1月20日

2.改定内容

LINE CFD において、取引時間中であっても一時的にレート提示を停止する場合があります、その間、取引はできないことを、LINE CFD 取引ルール内に明記いたします。

3.対象書面

- LINE CFD 取引ルール

書面の変更についての詳細につきましては、次ページ以降の新旧対照表、および新規追加書面をご参照ください。

改定後の書面は、改定日以降、ご利用ガイドよりご覧ください。

以上

LINE CFD 取引ルール

※改定箇所は下線

旧	新
<p>7. 取引日</p> <p>月曜日～金曜日です。</p> <p>※ただし、各銘柄が参照する市場の休場日は除きます。</p> <p>※米国標準時間では7:10（月曜日は7:00）～翌日6:50、米国夏時間では6:10（月曜日は7:00）～翌日5:50までが同一取引日となります。</p> <p>※米国夏時間は3月第2日曜日から11月第1日曜日までとなります。</p>	<p>7. 取引日</p> <p>月曜日～金曜日です。</p> <p>※ただし、各銘柄が参照する市場の休場日は除きます。</p> <p>※米国標準時間では7:10（月曜日は7:00）～翌日6:50、米国夏時間では6:10（月曜日は7:00）～翌日5:50までが同一取引日となります。</p> <p>※米国夏時間は3月第2日曜日から11月第1日曜日までとなります。</p> <p><u>※取引時間中であっても、一時的にレートの提示を停止する場合があります。レートの提示を停止している間、取引はできません。詳細は「LINE CFD取引の契約締結前交付書面」および「LINE CFD取引約款」をご確認ください。</u></p>

K01_923(2023.01)